平成 27 年８月 17 日

各位
会 社 名   株式会社環境管理センター
代表者名   代表取締役社長 水落 憲吾
（ コ ー ド 番 号  ４ ６ ５ ７  ）
問合せ先  経営企画室 浜島直人

電  話  042－ 673－ 0501（ 直 通 ）

監査等委員会設置会社への移行に関するお知らせ

当社は、平成 27 年８月 17 日開催の取締役会において、本年９月 29日開催予定の当社第

46 期定時株主総会において承認されることを条件として、「監査役会設置会社」から「監査

等委員会設置会社」に移行する方針を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 移行の理由

監査・監督機能の強化とコーポレート・ガバナンスの一層の充実を図るとともに、迅速

な意思決定と業務執行により経営の透明性と効率性を高めることを目的とするものであ

ります。

２． 移行の時期

平成 27 年９月 29 日開催予定の第 46 期定時株主総会において、必要な定款変更につい

てご承認いただき、監査等委員会設置会社に移行する予定です。

３． その他

定款変更の内容及び役員等を含む移行の詳細につきましては現時点で未定であり、今後

具体的に検討してまいります。詳細につきましては決まり次第お知らせいたします。

以上